

BALANSE

Nesodden IF

2016

Side 1

06.03.2017 10:56:54

Kari

	Denne periode 2016	Hele 2016	% av salg	Budsjett	Avvik	Hele 2015	% av salg
Avdeling 140-Taekwondo Periode 0-12							
KORTSIKTIGE FORDRINGER							
1500 - Samlekonto debitor	900	900	-1,2%				0,0%
Sum KORTSIKTIGE FORDRINGER	900	900	-1,2%				0,0%
KONTANTER BANKINSKUDD O.L.							
1927 - 140 1503.52.20124 Taekwondo	43 079	43 079	-58,3%			30 032	-40,1%
Sum KONTANTER BANKINSKUDD O.L.	43 079	43 079	-58,3%			30 032	-40,1%
Sum OMLØPSMIDLER	43 979	43 979	-59,5%			30 032	-40,1%
SUM EIENDELER	43 979	43 979	-59,5%			30 032	-40,1%
EGENKAPITAL							
2050 - ANNEN EGENKAPITAL	-27 972	-27 972	37,9%			-27 972	37,3%
Sum EGENKAPITAL	-27 972	-27 972	37,9%			-27 972	37,3%
LEVERANDØRGJELD							
2400 - Samlekonto kreditor	-308	-308	0,4%				0,0%
2437 - AVREGN TAEKWONDO/HL	-1 750	-1 750	2,4%			-2 060	2,7%
Sum LEVERANDØRGJELD	-2 058	-2 058	2,8%			-2 060	2,7%
SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER							
2728 - Grunnlag omsetning utenfor område	55 300	55 300	-74,8%			35 819	-47,8%
2729 - Grunnlag omsetning utenfor område (ml	-55 300	-55 300	74,8%			-35 819	47,8%
2736 - GRL. AVG. FRI OMSETN.	-2 050	-2 050	2,8%				0,0%
2737 - GRL. AVG. FRI OMSETN.	2 050	2 050	-2,8%				0,0%
ANNEN KORTSIKTIG GJELD							
2994 - INTERRIMSKONTO OCR-Innbetaling			0,0%				0,0%
Sum ANNEN KORTSIKTIG GJELD			0,0%				0,0%
Sum KORTSIKTIG GJELD	-2 058	-2 058	2,8%			-2 060	2,7%
SUM GJELD & EGENKAPITAL	-30 029	-30 029	40,6%			-30 032	40,1%
Sum BALANSE	13 950	13 950	-18,9%				0,0%

RESULTAT

Nesodden IF

2016

Side 1

06.03.2017 10:56:37

Kari

	Denne periode 2016	Hele 2016 % av salg	Budsjett	Avvik	Hele 2015 % av salg
Avdeling 140-Taekwondo Periode 0-12					
SALGSINNTEKT					
3021 - DIV SPONSORINNTEKTER		0,0%	-10 000	100,0%	-15 000 20,0%
3100 - SALGSINNTEKTER.AVGIFTSFRIE	-900	-900 1,2%			0,0%
3160 - SALG DRAKTER/UTSTYR	-1 150	-1 150 1,6%	-3 000	61,7%	-5 450 7,3%
3422 - LAM-MIDLER	-7 038	-7 038 9,5%	-2 000	-251,9%	-2 339 3,1%
3423 - AKTIVITETSTILSK FRA NESODDEN	-5 529	-5 529 7,5%	-2 000	-176,5%	-1 500 2,0%
Sum SALGSINNTEKT	-14 617	-14 617 19,8%	-17 000	14,0%	-24 289 32,4%
ANNEN DRIFTSINNTEKT					
3900 - MOMSKOMPENSASJON	-2 668	-2 668 3,6%	-2 400	-11,2%	-412 0,5%
3920 - MEDLEMSKONTINGENTER NIF		0,0%			-16 460 22,0%
3925 - GRUPPE/TRENING AVGIFT I ÅR	-35 600	-35 600 48,2%	-37 000	3,8%	-17 020 22,7%
3930 - EGENANDELER	-1 250	-1 250 1,7%			-15 100 20,1%
3950 - EGENANDEL CUP/TRENING/HALL		0,0%			-1 700 2,3%
3959 - Egenandeler CUP/trening/Hall		0,0%	-2 000	100,0%	0,0%
3980 - Deltakeravgift	-19 750	-19 750 26,7%	-15 000	-31,7%	0,0%
Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT	-59 268	-59 268 80,2%	-56 400	-5,1%	-50 692 67,6%
SUM DRIFTSINNTEKTER	-73 885	-73 885 100,0%	-73 400	-0,7%	-74 981 100,0%
VAREKOSTNAD					
4211 - DRAKTER SPILLER/UTØVER	4 611	4 611 -6,2%	1 500	-207,4%	1 504 -2,0%
4218 - UTSTYR AKTIVE	1 164	1 164 -1,6%	3 000	61,2%	3 106 -4,1%
4222 - KONTINGENTER TIL FORBUND / K	3 213	3 213 -4,3%	7 000	54,1%	6 680 -8,9%
4229 - PÅMELD/AVG STEVNE/CUP	31 525	31 525 -42,7%	20 000	-57,6%	20 525 -27,4%
4250 - LISENS/FORSIKRING BREDDE	4 050	4 050 -5,5%	2 000	-102,5%	1 680 -2,2%
4280 - PREMIER/AVSLUTNINGER/BEV UT	1 763	1 763 -2,4%	800	-120,3%	829 -1,1%
4300 - INNKJØP VARER FOR VIDERESALG	711	711 -1,0%			711 -0,9%
4350 - VAREKJØP KIOSK ARRANGEMENT		0,0%			-238 0,3%
Sum VAREKOSTNAD	47 036	47 036 -63,7%	34 300	-37,1%	34 798 -46,4%
ANNEN DRIFTSKOSTNAD					
6360 - RENHOLD	250	250 -0,3%			1 000 -1,3%
6791 - ADM KOSTNADER GRUPPENE	3 000	3 000 -4,1%	3 250	7,7%	0,0%
6800 - KONTORREKVISITA/UTSTYR		0,0%	500	100,0%	418 -0,6%
6860 - KURS FOR ANDRE ENN UTØVERE	6 350	6 350 -8,6%	8 000	20,6%	9 950 -13,3%
7140 - REISEKOSTN.IKKE OPPGAVEPLIKT		0,0%	3 000	100,0%	3 241 -4,3%
7320 - REKLAME/ANNONSE KOSTNADER	2 244	2 244 -3,0%			0,0%
7770 - BANK-OG KORTGEBYRER		0,0%	20	100,0%	14 0,0%
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	11 844	11 844 -16,0%	14 770	19,8%	14 623 -19,5%
SUM DRIFTSKOSTNADER	58 880	58 880 -79,7%	49 070	-20,0%	49 421 -65,9%
Sum DRIFTSRESULTAT	-15 004	-15 004 20,3%	-24 330	38,3%	-25 560 34,1%
ANNEN RENTEINNTEKT					
8050 - ANDRE RENTEINNTEKTER	-25	-25 0,0%			-23 0,0%
Sum ANNEN RENTEINNTEKT	-25	-25 0,0%			-23 0,0%
ANNEN RENTEKOSTNAD					
8151 - RENTEKOSTNADER ANDRE	120	120 -0,2%			55 -0,1%
Sum ANNEN RENTEKOSTNAD	120	120 -0,2%			55 -0,1%
ANNEN FINANSKOSTNAD					
8170 - ANDRE FINANSKOSTNADER	313	313 -0,4%			325 -0,4%
8171 - GEBYR BUYPASS	647	647 -0,9%			642 -0,9%
Sum ANNEN FINANSKOSTNAD	960	960 -1,3%			968 -1,3%
Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT	-13 949	-13 949 18,9%	-24 330	42,7%	-24 560 32,8%
Sum ORDINÆRT RESULTAT	-13 949	-13 949 18,9%	-24 330	42,7%	-24 560 32,8%
Sum ÅRSRESULTAT	-13 949	-13 949 18,9%	-24 330	42,7%	-24 560 32,8%
OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL					
8960 - OVERF. ANNEN EGENKAPITAL		0,0%			24 560 -32,8%
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL		0,0%			24 560 -32,8%
Sum RESULTAT	-13 949	-13 949 18,9%	-24 330	42,7%	0,0%